
                     5 . LAUF

                   5 . PROVA     
             Trophäe                              Trofeo

     Gasthof  Zigglerhof    Brixen / Bressanone    31. August 2008

PL/pos                              NAME / nome  VEREIN / scuderia FAHRZEUG / vettura ZEIT / tempo

      KLASSE   1             Serienautos  bis 1400 ccm - Amateure
Vetture di serie fino 1400 ccm - Amatoriale

1 Wegmann Robert Racing Team Südtirol Peugeot 106 00,39,32
2 Felder Klaus Racing Team Südtirol Fiat 500 00,46,61

      KLASSE   2               Serienautos über 1400 ccm - Amateure
 Vetture oltre 1400 ccm - Amatoriale

1 Tumler Markus MSG Vinschgau Mercedes SLK 00,39,67
2 Rottensteiner Lukas Ford Focus 00,43,49
3 Oberwanger Bernd Renault 5 GT Turbo 00,44,98
4 Tauber Hannes VW Golf 5 00,45,42
5 Steiner Christoph Opel Astra 00,46,08
6 Tratter Benjamin Peugeot Rally Disc

      KLASSE   3             Modifizierte  Serienautos  bis 1400 ccm
Vetture di serie modificate fino 1400 ccm

1 Gaiser Markus Racing Team Meran A 112 00,36,54
2 Egger Tobias Racing Team Meran A 112 00,36,61
3 Unterholzer Heinz Racing Team Meran Peugeot 106 00,37,57
4 Messner Elmar Racing Team Südtirol VW Polo 00,40,74
5 Messner Martin Racing Team Südtirol VW Polo 00,41,22
6 Lanza Daniel Opel Tigra Disc.

      KLASSE   4             Modifizierte  Serienautos über 1400 ccm
Vetture di serie modificate oltre 1400 ccm

1 Ladurner Felix Racing Team Meran Subaru Impreza 00,37,41
2 Weger Christoph Racing Team Meran BMW 320 00,39,67
3 Tumler Markus MSG Vinschgau Mercedes SLK 00,39,73
4 Rainer Gerold MSG Vinschgau Mercedes SLK 00,43,77



      KLASSE   6             Modifizierte  Serienautos - Damen
Vetture di serie modificate - Donne

1 Laimer Elke Racing Team Meran A 112 00,37,75
2 Unterholzer Tanja Rennstall Mendel Peugeot 106 00,37,92
3 Wegmann Deborah Racing Team Südtirol Peugeot 106 00,42,27
4 Oberhofer Eva BMW 320 00,50,15

      KLASSE   7             Präparierte  Autos  bis  1400 ccm
Vetture  elaborate  fino  1400 ccm

1 Mayr Roland Racing Team Meran A 112 00,35,42
2 Niederstätter Markus Racing Team Meran VW Polo 00,35,83
3 Aspmair Roman Racing Team Meran VW Polo 00,35,99
4 Gaiser Markus Racing Team Meran A 112 00,36,71
5 Egger Tobias Racing Team Meran A 112 00,37,10
6 Rechenmacher Kurt Racing Team Meran A 112 00,37,51
7 Laimer Elke Racing Team Meran A 112 00,38,04
8 Marchegger Ronny Racing Team Meran A 112 00,38,46

      KLASSE   8             Präparierte  Autos über 1400 ccm
Vetture  elaborate oltre 1400 ccm

1 Ziernheld Günther Racing Team Südtirol Lancia Delta 00,33,64
2 Wegmann Robert Racing Team Südtirol Lancia Delta 00,35,04
3 Eberhöfer Helmut Racing Team Südtirol Lancia Delta 00,35,17
4 Ladurner Felix Racing Team Meran Subaru Impreza 00,37,18

      KLASSE   9                              Eigenbau
                 Prototipi

1 Daldoss Werner Rennstall Mendel Fiat 500 00,33,60

PL/po                              NAME / nome  VEREIN / scuderia FAHRZEUG / vettura ZEIT / tempo

      Klasse   10                                               Gokart  bis  125  ccm
Gokart  fino  125  ccm

1 Gasser Markus Racing Team Meran Kart 00,32,05
2 Bauer Franz Rennstall Mendel Kart 00,32,36
3 Unterholzer Heinz Racing Team Meran Kart 00,32,55



      KLASSE   11 Gokart  bis  100  ccm
Gokart  fino  100  ccm

1 Rainer Gerold MSG Vinschgau Kart 00,33,31
2 Schuster Alexander MSG Vinschgau Kart 00,34,15
3 Gurschler Roman Racing Team Meran Kart 00,34,55
4 Feierabend Andreas MSG Vinschgau Kart 00,36,72
5 Thaler Klaus MSG Vinschgau Kart 00,48,24

      KLASSE   12 Gokart  bis  60  ccm
Gokart  fino  60 ccm

1 Untersalmberger Daniel Racing Team Südtirol Kart 00,37,11
2 Ziernheld Patrick Racing Team Südtirol Kart 00,37,56
3 Franco Daniel Racing Team Südtirol Kart 00,38,44
4 Rimbl Johann Racing Team Meran Kart 00,38,56
5 Unterholzer Benno MSG Vinschgau Kart 00,39,25

                Tagesbestzeit /  Assoluti

1 Daldoss Werner Rennstall Mendel Fiat 500 00,33,60

2 Ziernheld Günther Racing Team Südtirol Lancia Delta 00,33,64

3 Wegmann Robert Racing Team Südtirol Lancia Delta 00,35,04

4 Eberhöfer Helmut Racing Team Südtirol Lancia Delta 00,35,17

5 Mayr Roland Racing Team Meran A 112 00,35,42

6 Niederstätter Markus Racing Team Meran VW Polo 00,35,83

7 Aspmair Roman Racing Team Meran VW Polo 00,35,99

8 Gaiser Markus Racing Team Meran A 112 00,36,54

9 Egger Tobias Racing Team Meran A 112 00,36,61

10 Ladurner Felix Racing Team Meran Subaru Impreza 00,37,18
11 Rechenmacher Kurt Racing Team Meran A 112 00,37,51
12 Unterholzer Heinz Racing Team Meran Peugeot 00,37,57
13 Laimer Elke Racing Team Meran A 112 00,37,75
14 Unterholzer Tanja Rennstall Mendel Peugeot 00,37,92
15 Marchregger Ronny Racing Team Meran A 112 00,38,46
16 Tumler Markus MSG Vinschgau Mercedes SLK 00,39,67

Weger Christoph Racing Team Meran BMW 320 00,39,67
17 Messner Elmar Racing Team Südtirol VW Polo 00,40,74
18 Messner Martin Racing Team Südtirol VW Polo 00,41,22
19 Wegmann Deborah Racing Team Südtirol Peugeot 00,42,27
20 Rottensteiner Lukas Ford Focus 00,43,49
21 Rainer Gerold MSG Vinschgau Mercedes SLK 00,43,77
22 Oberwanger Bernd Renault 5 GT Turbo 00,44,98
23 Tauber Hannes VW Golg 5 00,45,42
24 Steiner Christoph Opel Astra 00,46,08
25 Felder Klaus Racing Team Südtirol Fiat 500 00,46,61
26 Oberhofer Eva BMW 320 00,50,15
27 Tratter  Benjamin Peugeot Rally Disc.
28 Lanza Daniel Opel Tigra Disc.


